
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

06.03.2025                                         город Котовск                                      № 249 

 

 

О внесении изменения в Порядок определения объема и условий 
предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 
субсидий на иные цели, утвержденный постановлением администрации города 
Котовска Тамбовской области от 24.03.2022 № 299 «Об утверждении Порядка 
определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и 
автономным учреждениям субсидий на иные цели» 

 

 

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и 
муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения 
объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям 
субсидий на иные цели», администрация города Котовска Тамбовской области 
постановляет: 

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления 
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные 
цели, утвержденный постановлением администрации города Котовска 
Тамбовской области от 24.03.2022 № 299 «Об утверждении Порядка 
определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и 
автономным учреждениям субсидий на иные цели» (далее - Порядок), 
следующие изменения: 

приложение к Порядку дополнить строками следующего содержания: 
 

35. Субсидии на реализацию мероприятий, связанных с 
модернизацией учреждений культуры в рамках 
муниципальной программы города Котовска 
Тамбовской области «Развитие культуры и туризма» 

количество 
мероприятий 

 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление 
для опубликования на сайте сетевого издания «Про Котовск» 

(https://prokotovsk.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

https://mobileonline.garant.ru/#/document/12112604/entry/781
https://mobileonline.garant.ru/#/document/73671487/entry/0
https://prokotovsk.ru/


 
 

2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области Н.В. 
Антохину. 
 

 

 

Глава  города  Котовска 

Тамбовской области                                                                      А.М. Плахотников 


